Резултати од ретестирање по

Специјална патолошка морфологија
Учебна 2017/2018
	Име и презиме
	Број на 

индекс
	Тест бр. 1
Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Тест бр. 2
Бр. на освоени бодови
	Оцена

	1. Георгиева Надја
	1331
	
	
	14
	7

	2. Матева Матеа
	1335
	
	
	15.5
	8

	3. Василкоски Антонио
	
	/
	/
	
	

	4. Богоевска Кристина
	1339
	
	
	19
	10


